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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Başbakan Yardımcılığı, 
Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre 
Bakanlığı’na bağlı Kültür Dairesi 
Müdürü Şirin Zaimağaoğlu, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın’ı makamında ziyaret etti.

Söz konusu ziyaret 8 Ağustos 
2022 Pazartesi günü saat 
14:00’de gerçekleştirildi. Ziyaret 
sırasında Prof. Dr. Hocanın, 
Zaimağaoğlu’na ziyaretinden 
dolayı teşekkür ederek 

DAÜ’nün eğitim kalitesi, dünya 
sıralamasındaki yeri ve öğrenci 
profili hakkında bilgiler verdi. 
DAÜ’de bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren 
Zaimağaoğlu, Kültür Dairesi’nin 
birleştirici çatısı altında 
üniversiteler ile iş birliklerinin 
önemine değindi. 

Ziyaret sırasında DAÜ ile KKTC 
Kültür Dairesi arasında ilerleyen 
dönemlerde yapılması planlanan 
olası iş birlikleri üzerinde görüş 
alış verişinde bulunuldu.  

KKTC KÜLTÜR DAİRESİ MÜDÜRÜ ŞİRİN ZAİMAĞAOĞLU
DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN’I ZİYARET ETTİ

Nijerya Ankara Büyükelçiliği’nin 
Konsolosluk, Göçmenlik ve Eğitim’den 
Sorumlu Elçisi Ado M. Yakasai, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’ni (DAÜ) ziyaret 
etti. 5 Ağustos 2022 Cuma günü, 
saat 14:00’te, DAÜ Rektörlüğü’nde 
gerçekleşen ziyarette; Elçi Ado M. 
Yakasai, DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu ile bir araya geldi. 

“DAÜ Uluslararası Bir Üniversitedir”
Ziyarette konuşan Prof. Dr. İşçioğlu, 
DAÜ’nün uluslararası bir üniversite 
olduğuna dikkat çekerek, yurtdışından 
gelen öğrencilerin Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne (KKTC) ve DAÜ’ye 
uyum sürecini desteklemek, üniversitenin 
yapısını ve olanaklarını tanımalarına 

yardımcı olmak amacıyla pek çok etkinlik 
düzenlediklerini kaydetti. DAÜ’de 
Nijerya’dan da çok sayıda öğrenci 
bulunduğunu kaydeden Prof. Dr. İşçioğlu, 
bu öğrencilerin Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na bağlı 
DAÜ Nijeryalı Öğrenciler Birliği’nde de 
temsil edildiğini belirtti. 

Plaket Takdimi Gerçekleştirildi
Elçi Ado M. Yakasai de Nijerya Ankara 
Büyükelçiliği’nin KKTC’de eğitimle ilgili 
faaliyetlerinden bahsetti. Elçi Yakasai, 
Prof. Dr. İşçioğlu’na Nijerya Ankara 
Büyükelçiliği adına plaket takdiminde 
bulundu. Prof. Dr. İşçioğlu da Elçi 
Yakasai’ye ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
ederek DAÜ adına plaket takdim etti.

NİJERYA ANKARA 
BÜYÜKELÇİLİĞİ’NDEN DAÜ’YE ZİYARET 

Doğu Akdeniz Üniversitesi, (DAÜ) 
öğrencilerin ve halkın yaz aylarını 
coşkulu bir şekilde geçirmesi 
adına plaj partisi düzenledi. 11 
Ağustos 2022 Perşembe günü saat 
20:00’de DAÜ Deniz Tesisleri’nde 
gerçekleştirilen söz konusu geceye 
hem halktan hem de öğrencilerden 
yoğun katılım oldu. Geceye 
katılanların hem eğlenmesinin hem 
de sosyalleşmesinin amaçlandığı söz 

konusu plaj partisine DAÜ Sosyal 
ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu 
da katıldı. 

DAÜ Deniz Tesisleri’nin eşsiz 
sahilinde gecenin ilerleyen saatlerine 
kadar eğlencenin devam ettiği 
etkinlikte DJ performans eşliğinde 
çalınan parçalar ile keyifli saatler 
yaşandı. 

DAÜ’DE PLAJ PARTİSİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Programı 
çok sesli korosu “Hanaylar Yaptırdım” ağıt türküsüne 
klip çekti. Geçtiğimiz günlerde Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda çekilen “Hanaylar Yaptırdım” 
isimli Kıbrıs Halk türküsü klibi DAÜ TV yapımcılığında 
çekildi.  1894 yılında Kıbrıs’ın Limasol şehrinde yaşanmış 
gerçek bir olaydan yola çıkılarak ağıt yakılan ve Hanaylar 
Yaptırdım adı verilen ağıt türküsü geleceğin müzik 
öğretmenleri tarafından hikayesi ile birlikte çok sesli 
olarak seslendirildi.  O dönemde hayatını kaybedenlerin 
anısına yorumlanan eser sahnede bir kez daha hayat buldu. 
Söz konusu klibin yönetmenliği, senaryosu ve koreografisi 
Adem Öksüzoğlu tarafından gerçekleştirildi. 

Hanaylar Yaptırdım Ağıt Türküsü Hikayesi 
Müzik Öğretmenliği Programı Korosu için Oskay Hoca 
tarafından düzenlenen Hanaylar Yaptırdım (Ağıt) Kıbrıs 
Halk türküsü 1894 yılında Kıbrıs’ın Güney’inde yer 
alan Limasol şehrinde gerçekleşen bir sel felaketini 
konu almaktadır. Kıbrıslı Edebiyatçı Prof. Dr. Şevket 
Öznur’un “Öyküleriyle Kıbrıs Türk Halk Türküleri” 
kitabı referans alınarak elde edilen bilgilere göre; evlilik 
hazırlığı yapan genç çiftten kızın babası, oturdukları 
hanay tipi evleri eski olduğundan genç çifte Limasol’un 
ortasından geçen Garilli deresi yanına yeni bir hanay ev 
yaptırır. Yağan yağmurlar neticesinde oluşan sel felaketi 
Limasol’u vururken, yöre halkıyla birlikte genç çift 
de selden kurtulmak için yeni yaptıkları hanayın ikinci 

katına sığınırlar. Ağırlığı taşıyamayan hanay çöker ve 
sel sularına, insanlarla birlikte karışır. 30’a yakın insan 
hayatını bu selden dolayı kaybeder. Ölenler arasında genç 
kız da yer almaktadır. Söz konusu ağıt damadın ve gelinin 
babasının ağızından yakılmış olup, Kıbrıs Türk Ağıt 
Geleneği’nde ilk “Ağıt-Türkü” olarak kayıtlara geçmiştir.

Koro Şefi Erkan Dağlı yönetiminde seslendirilen 
“Hanaylar Yaptırdım” isimli türkünün ses kayıtları On 
Air Record stüdyolarında İnanç Eyüboğlu tarafından 
gerçekleştirildi. “Hanaylar Yaptırdım” klibi Ağustos 
ayı sonunda DAÜ’nün resmi sosyal medya hesapları, 
DAÜ TV, Youtube ve diğer sosyal medya kanallarından 
yayınlanacaktır.

DAÜ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI ÇOK SESLİ KOROSU 
“HANAYLAR YAPTIRDIM” AĞIT TÜRKÜSÜNE KLİP ÇEKTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası Öğrenci Aktivite ve 
Öğrenci Cemiyetleri Birimi’ne 
bağlı Sudan Öğrenci Birliği piknik 
düzenledi. İskele Zaradise Garden 
piknik alanında gerçekleştirilen 
etkinliğe birçok öğrenci katılım 
gösterdi. Öğrencilerin hem sos-
yalleşmesinin hem de keyifli saatler 
geçirmesinin amaçlandığı söz 
konusu etkinlikte öğrenciler piknik 

yaparken bir yandan da denizinin, 
kumun ve güneşin tadını çıkartma 
fırsatı yakaladılar. Piknikte oldukça 
keyifli vakit geçiren öğrenciler 
birbirlerini tanımak ve sosyal et-
kileşimlerini artırmak adına birçok 
etkinlik gerçekleştirdiler. Öğrenciler 
pikniğin oldukça eğlenceli geçtiğini 
belirterek bu tarz sosyal etkinlikler 
düzenlemeye devam edeceklerini 
vurguladılar. 

SUDAN ÖĞRENCİ BİRLİĞİ PİKNİK 
DÜZENLEDİ

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) öğrenim gören İranlı 
öğrenciler tarafından kurulan 
İran Bilimsel ve Kültürel Birliği, 
3-8 Ağustos 2022 tarihleri 
arasında Muharrem Ayı etkinliği 
düzenledi. Etkinlik Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Aktivite 
Salonu’nda gerçekleşti. Etkinliğe 
İran Baqir al-Olum Üniversitesi 
Tarih Bölümü Başkanı ve “Hojjat 
al-Islam” unvanına sahip Doç. 
Dr. Mohsen Al-Viri ile KKTC’nin 
çeşitli üniversitelerinde öğrenim 

gören İranlı öğrenciler yer aldı. 
Katılımcılar birlikte dua ederek 
Muharrem Ayı’nın ilk 10 gününün 
yasını tuttu.

DAÜ Rektörlüğü’ne Ziyaret
Doç. Dr. Al-Viri, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın’ı da ziyaret etti. 
Ziyarette DAÜ İranlı Öğrenciler 
Birliği Yönetim Kurulu Üyeleri 
de hazır bulundu. Ziyaret sonunda 
Prof. Dr. Hocanın tarafından Doç. 
Dr. Al-Viri’ye hediye takdiminde 
bulunuldu.

İRANLI ÖĞRENCİLER DAÜ’DE 
MUHARREM AYI ETKİNLİĞİ 

DÜZENLEDİ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi ve Klinik 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Nörobilim 
Çalışma Grubu Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. 
Amber Eker Bakkaloğlu Dünya Beyin Günü 
dolayısıyla açıklamalarda bulundu. Doç. Dr. 
Bakkaloğlu yaptığı açıklamada şu ifadelere 
yer verdi: 

Dünya Beyin Gününde ‘Hepimiz İçin 
Beyin Sağlığı’
“Beyin hastalıkları tüm dünyada milyarlarca 
kişiyi etkilemektedir. Bu sık hastalıkların 
birçoğu sadece kişileri değil yakınlarını, 
toplumu, ekonomiyi de etkilemektedir. 
Bu yıl dünya beyin günü teması da Dünya 
Nöroloji Federasyonu tarafından bu duruma 
vurgu yapmak amacı ile ‘Herkes İçin Beyin 
Sağlığı’ olarak belirlenmiştir. Hepimiz için 
beyin sağlığına ulaşmanın yolu için de 5 
unsura vurgu yapılmıştır; farkındalık, eğitim, 
önleme, savunuculuk ve erişim. 

Farkındalık sağlıkta en önemli ilk adımdır. 
Öncelikle beyin hastalıkları ile ilgili 
farkındalığın artışı erken tanı, takip ve 
tedaviye olumlu yansımaktadır. Beyin sağlığı 
ile ilgili kişilerin de güncel uygun bilgileri 
toplum ile paylaşımı toplumun eğitimi ve 
farkındalığının artışına katkı sağlamaktadır. 
Bunun için de doğru kaynaklardan beyin 
hastalıkları ile bilgilerimizi arttırmak çok 
hayati olabilir. Sağlık ile ilgili maalesef ki 
medya, internette çokça bilgi bulunmaktadır. 
Bilgi alınabilecek doğru kaynak, hastaları 

takip eden ilgili alandaki hekimler ve konu ile 
ilgili profesyonellerin ve kurumların medyaya 
ve internete sundukları kaynaklardır. 

Farkındalığın artışının sağlığa olumlu 
yansımasının en dramatik örneklerinden 
biri de inme belirtilerinin tanınmasıdır. ‘Ani 
gelişen yüzde eğilme, kolda kuvvet kaybı, 
konuşma bozukluğu olması durumunda 
hemen acil servise ulaşın’ sloganı ile halkın 
inmenin erken yaygın belirtilerine karşı 
farkındalığının artışı ilk saatlerde etkin 
tedavisi olan ancak geç kalındığında ciddi 
sakatlık ve ölüme neden olabilecek bu beyin 
hastalığının tedavisine en önemli katkıyı 
sağlamaktadır.

Bu gün biliyoruz ki sanılanın aksine birçok 
beyin hastalığı önlenebilirdir. Özellikle damar 
sağlığını iyiye götürecek önlemler çağımızın 
önemli beyin hastalıkları olan inme ve 
Alzheimer hastalığı başta olmak üzere birçok 
nörolojik hastalığın oluşumu ve seyri üzerinde 
oldukça olumlu etki yaratmaktadır. Akdeniz 
diyeti, düzenli egzersiz, hipertansiyon, 
diyabet ve yüksek kolesterol gibi hastalıkların 
iyi kontrolü damar sağlığına olumlu etki 
yapan tutumlardır. 

Değişen dünya ile birçok yeni beyin sağlığını 
etkiler durum da hayatımıza girmiştir. Tüm 
dünyayı etkileyen COVID pandemisinin 
gerek erken döneminde gerek uzun vadede 
beyin sağlığına etkileri bildirilmeye 
başlanmıştır. Pandemi ile birlikte ‘beyin sisi’ 

daha çok telaffuz edilir olmuştur. Sadece 
COVID enfeksiyonlarına özgü olmayan bu 
durum kişilerin günlük hayattaki zihinsel 
performanslarının değişken derecelerde 
zayıflaması olup hem bireyi hem de toplumu 
etkilemektedir. 

Pandemi bize beyin sağlığını etkileyenlerin 
değişen dünya ile ne kadar çeşitlenebileceğini, 
çevreden etkilenebileceğini ve beyin sağlığı ile 
mücadelede global çabanın, savunuculuğun 
önemini bir kez daha gösterdi. Beyin sağlığı 
için global olarak çaba harcanmalıdır ve 
herkesin eşit olarak kaynaklara, tedaviye, 
rehabilitasyona erişimi de herkes için beyin 
sağlığının olmazsa olmazlarıdır.”

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ’NDEN 
DÜNYA BEYİN GÜNÜ AÇIKLAMASI
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Eğitim hayatına 2012-2013 Akademik 
Yılı’nda Marmara Üniversitesi ile Ortak 
Uluslararası Tıp Programı olarak başlayan 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi, 2022-2023 Akademik 
Yılı Güz Dönemi’nde yeni öğrencilerini 
bekliyor. İleri düzeyde öğrenci odaklı eğitim 
ve araştırma olanaklarına sahip, kurumsal 
kültürü ve kimliği güçlü, bölgesinde ve 
dünyada tanınan, önde gelen ve tercih 
edilen tıp fakültesi olma vizyonuyla eğitim 
veren DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi; 
küresel sağlık sorunlarının farkında olan, 
sorgulayan, bilimdeki gelişmeleri yakından 
izleyerek evrensel bilgi üretimine katkıda 
bulunan etik yönde bilinçli, analitik 
düşünme yeteneği yüksek, teknolojiyi 
bilgiye çevirmeyi başarabilen yüksek 
kalitede hekimler yetiştiriyor.

Öğrenci Odaklı Eğitim
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nde 
eğitim ve öğretim faaliyetlerinin ger-
çekleştirildiği, öğrenci odaklı eğitimin 
gereksinimlerine uygun mimari tasarımla 
oluşturulmuş eğitim ortamları, çağdaş tıbbın 
gerektirdiği en güncel bilimsel donanıma 
sahip araştırma ve eğitim laboratuvarları; 
kadavra havuzu, diseksiyon masası ve 
canlıya en yakın düzeyde maketlerden 
oluşan son teknolojiye uygun anatomi 
laboratuvarı, hücre kültürü laboratuvarı, 
her öğrenciye bir tane ekran ve mikroskop 
düşecek geliştirilişmiş multidisipliner la-
boratuvar, bilgisayar laboratuvarı ve okuma 
salonları ile bir de kafeterya bu-lunuyor.
Sosyal ve Bilimsel Aktivite İmkanları

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nde 
öğrenciler, eğitim programı süresince bilimsel 
araştırmalara katılmaları için destekleniyor. 
Eğitim sürecinin ilk üç yılına yayılmış olan 
klinik uygulamaya giriş programı kapsamında 
öğrenciler; araştırma ve istatistiksel analiz 
yapma, elde ettikleri bulgularını sözlü veya 
poster sunum halinde her yıl ulusal ya da 
uluslararası tıp öğrencileri kongrelerinde 
sunma imkanı bulunmaktadır. Ek olarak, 
öğrenciler daha mezun olmadan, yapmış 
oldukları çalışmaları ulusal veya uluslararası 
bilimsel dergilerde yayınlayabilirler. Ayrıca, 
fakülte öğrencilerinin kurmuş oldukları 
DAUBAT (Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Bilimsel Araştırmalar Topluluğu) her sene 
çok sayıda yabancı ve yerli katılımcıyla 
DAUTOK’u (Doğu Akdeniz Tıp Öğrencileri 
Kongresi) düzenlemektedir. Öğrencilerimiz 
eğitimleri süresinde dilerlerse MSANC 
(Medical Students Association of Northern 
Cyprus) vasıtasıyla başka ülkelerde öğrenci 
değişim programlarından yararlanabilirler.

Dinamik ve Tecrübeli Akademisyen 
Kadrosu
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi mezunları, 
Türkiye Cumhuriyeti’nde ve tüm dünyada 
hekimlik ve pratisyen hekimlik yapabiliyor. 
Mezunlar, ayrıca tıpta uzmanlık eğitimlerine 
devam edebiliyor ya da bilim insanı olabilmek 
için doktora programlarına katılabiliyor. 
Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nahide Gökçora, “Fakültemizdeki 
dinamik ve tecrübeli eğitici kadromuz, en 
gelişmiş multidisipliner laboratuvarlarda, 
küçük öğrenme odalarında ve amfilerde 
yüksek kalitede bir eğitim sunmaktadırlar. 
Öğrencilerimiz ilk günden itibaren hekimlik 
mesleğinin pratik uygulamaları konusunda 
beceriler kazanmaktadırlar. Probleme Dayalı 
Öğrenim modülleri ve araştırma projeleri 
ile öğrencilerimizin hem kişisel hem de 
mesleki gelişimleri sağlanmaktadır. Bu 
sayede öğrencilerimiz çözümsel ve eleştirel 
düşünme, takım çalışması ve liderlik 
konularındaki becerilerini geliştirmekte ve 
tıptaki sosyal kavramları öğrenmektedirler. 
Müfredatımız temel tıp bilimleri derslerinin 
yanı sıra, kanıta dayalı tıp pratiği, araştırma 
metodolojisi, etik ve insani bilimler gibi 
dersleri içermektedir. Bunun yanı sıra 
eğitimleri boyunca öğrencilerimiz, simule 

edilmiş hasta egzersizleri üzerinden kliniğe 
hazırlık pratiklerini geliştirmektedirler” diye 
konuştu.

Öğrencilere Klinik Uygulama Eğitimi 
Veriliyor
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Klinik 
Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde, 
tıp eğitimlerinin ilk üç yılında klinik 
uygulamalara girişi kapsayan “İyi Klinik 
Uygulamalar” dersi kapsamında DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi öğrencileri 
uzman hocalarıyla birlikte hasta bakarak 
klinik uygulamaları görme ve pratik yapma 
imkanı buluyor. Merkezde; yaşa bağlı kanser 
danışmanlığı, aşılama ve otizm gibi nöro 
çeşitliliğin erken teşhisi için danışmanlık ve 
çağımızın önemli sorunlarından demansın 
teşhis ve tedavisi gibi uygulamalarla toplum 
sağlığına yönelik çeşitli hizmetler veriliyor ve 
aynı zamanda araştırmalar yürütülüyor.

Dünya Tıp Fakülteleri Veri Tabanı’nda 
Yer Alıyor
Prof. Dr. Gökçora, sözlerini şu şekilde 
sürdürdü: “Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
olarak temel amacımız; ileri düzeyde 
araştırma ve bilimi, çağdaş ve devamlı eğitimi 
benimseyen dünyaca tanınmış bir tıp fakültesi 
yaratmaktır. Mezunlarımız Yüksek Öğretim 
Kurumu (YÖK) tarafından onaylı ortak bir 
diploma almaktadırlar. Programımız Dünya 
Tıp Fakülteleri Veri Tabanı’nda (WDOMS) 
listelenmiş ve öğrencilerimiz ECFMG 
sertifikasyonu ile USMLE sınavlarına 
katılabilmektedirler. Ayrıca fakültemiz bu yıl 
itibariyle akreditasyon sürecine girmiştir. Bu 
durum uluslararası Tıp fakülteleri arasındaki 
haklı yükselişimizi hızlandırmaktadır. Bugün 
dünyanın pek çok yerinden gelen öğrencileri 
kucaklamaktayız. DAÜ’de öğrencilerimiz 
çok kültürlü bir çevrenin parçası olma ve 
buna katkı koyma imkanı bulmakta, bu da 
onların farklılık ve çeşitlilik konularındaki 
algı ve saygılarını ilerleterek empati kurma 
yeteneklerini geliştirmektedir. Tıp, ömür 
boyu öğrenmeyi gerektirir. Bizim hedefimiz 
iyi tıp uygulamalarını benimseyen, kaliteleri 
ile fark yaratan ve örnek teşkil eden hekimler 
yetiştirmektir. Bizim mezunlarımız sağlık 
sorunlarında yol gösterecek, en yüksek 
etik ve çözümsel standartları sergileyecek, 
günlük uygulamalarında en ileri teknolojiyi 
benimseyeceklerdir.” 

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 
YENİ ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 
en donanımlı ve ilk yüksekokulu olan Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bilgisayar ve 
Teknoloji Yüksek Okulu (BTYO) konularında 
uzman, tecrübeli akademik kadrosuyla 2022-
2023 Akademik Yılı’nda yeni öğrencilerine 
kapılarını açmaya hazırlanıyor. 1979 yılında 
kurularak DAÜ bünyesinde faaliyet gösteren 
en köklü yüksekokul olma özelliğine sahip 
olan BTYO, değişik ülke ve kültürlerden 
gelen öğrenci profili ile yüksek teknoloji 
alanlarında kuramsal ve uygulamalı eğitim 
veriyor.  

Küresel iş piyasasının teknolojiye endeksli 
olarak daha rekabetçi hale gelmiş olması 
ile güncel bilgi ve becerilere sahip nitelikli 
eleman eksikliği de gittikçe artmaktadır. Bu 
eksikliği kapatma ve öğrencilerini çalışma 
hayatına hazır olarak mezun etme misyonuna 
sahip olan DAÜ BTYO, sektörlerle yakın iş 
birliği içinde piyasanın nabzını tutarak en 
güncel bilgileri içerecek şekilde müfredatını 
güncellemekte ve iş hayatında ihtiyaç 
duyulan nitelikli eleman yetiştirmeye devam 
etmektedir. 

BTYO bünyesinde yüksek lisans, lisans, 
yüksek teknikerlik ve ön lisans seviyelerinde 
geniş bir yelpazede eğitim verilmektedir. 
Bilişim alanında 4 yıllık Bilişim Sistemleri 
ve Teknolojileri programı Türkçe ve İngilizce 
eğitim dili opsiyonları ile lisans eğitimi 
veriliyor. Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri 
ile Yönetim Bilişim Sistemleri alanlarında Çift 
Anadal yapma şansına sahip olan öğrencileri 
ayrıca Bilişim Teknolojileri alanında yüksek 
lisans yapma fırsatı da yakalayabiliyorlar. 
BTYO bünyesinde Bilgisayar Programcılığı, 
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi, Elektrik ve 
Elektronik Teknolojisi, Harita ve Kadastro, 
İnşaat ve Teknik Çizim Teknolojileri, 
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, Tıbbi 
Dokümantasyon ve Sekreterlik alanlarında 

alanında uzman teknikerler yetiştiriliyor. 

Uluslararası Akreditasyonlara Sahip
DAÜ BTYO’nun bünyesinde bulunan 
tüm ön lisans, lisans ve yüksek lisans 
programları, KKTC’deki YÖDAK ve Türkiye 
Cumhuriyeti’ndeki YÖK akreditasyonlarına 
sahiptir. Öte yandan tüm bölümler ASIIN 
ve FIBAA tarafından da akredite edilmiştir. 
Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri lisans 
programı ve Bilişim Teknolojileri yüksek 
lisans programları tüm bölgede ASIIN 
akreditasyonunu ilk alan program olmuşlardır. 
Bunun yanında her iki program Avrupa 
Birliği’nin standartlarında eğitim verildiğini 
belgeleyen EuroINF kalite mührüne de 
sahiptir.  Türkiye ve KKTC’de ön lisans 
programlarını da akreditasyon sürecinden 
geçirip uluslararası arenada kalitesini 
belgeleyen tek yüksekokul BTYO’dur. 

DAÜ BTYO Müdürü Doç. Dr. Nazife 
Dimililer, akreditasyonların DAÜ BTYO’nun 
dünya ile aynı standartlarda ve paralelde 
ilerlediğinin en büyük kanıtı olduğunu 
belirtti. Doç. Dr. Dimililer, günümüzde 
tüm sektörlerin teknoloji ve bilişime dayalı 
yürütüldüğünü ve BTYO bünyesinde tüm 
dünyada en fazla aranılan bilgi, beceri ve 
yetkinliklerin kazandırıldığını ve dolayısı 
ile mezunların tüm dünyada kolayca iş 
bulabileceklerini vurguladı. Doç. Dr. 
Dimililer, en büyük hedeflerinin alanında 
uzman elemanlar yetiştirmeye devam ederek 
bilim ve iş dünyasından gördükleri takdiri bir 
adım ileriye götürmek olduğunu belirtti. 

Meslek Lisesi Mezunlarına Sınavsız Giriş 
Hakkı
KKTC uyruklu Meslek Lisesi, Endüstri 
Meslek Lisesi ve Ticaret Lisesi mezunları-
nın DAÜ-BTYO’nun 2 yıllık ön lisans 
programlarına sınavsız giriş ve ailelerin 
ekonomik durumuna bakılmaksızın doğ-

rudan devlet bursu alma haklarına sahip 
olduğu belirten Doç. Dr. Dimililer ön lisans 
programlarının Türkçe eğitim vermelerinden 
dolayı İngilizce yeterlilik sınavına girme 
zorunluluğu ve ayrıca İngilizce Hazırlık 
Okulu okuma zorunluluğu da olmadığı 
ifade etti. 2 yıllık programlardan mezun 
olan öğrencilerin ilgili 4 yıllık programlarda 
yine sınavsız ancak DAÜ’nün dikey geçiş 
kurallarına uygun olarak eğitimlerini 
sürdürebilme şansına sahip olduklarını aktaran 
Doç. Dr. Dimililer, 2 yıllık programlardan 
mezun olan öğrencilerin doğrudan BTYO 3 
yıllık programlara devam edebileceğini ve 
alanlarında daha da uzmanlaşma şansına sahip 
olarak yüksek tekniker diploması almaya 
hak kazanacaklarını da belirtti. Doç. Dr. 
Nazife Dimililer günümüz şartlarında artık 
teknolojiye, bilişime hâkim ve sadece bilen 
değil yapabilen, öğrenmeye devam edebilen 
girişimci elemanlara ihtiyaç duyulduğunu ve 
BTYO olarak tüm programlarında bu misyon 
ile eğitim verildiğini vurguladı. Doç. Dr. 
Dimililer, “Konusunda uzman kadromuz, çok 
disiplinli ve çok kültürlü eğitim ortamımız, 
proje tabanlı, öğrenci odaklı eğitim 
misyonumuz ve yenilenen laboratuvarlarımız 
ile öğrencilerimizi bekliyoruz.”  ifadelerini 
kullandı. 

DAÜ BİLGİSAYAR VE TEKNOLOJİ YÜKSEKOKULU 
YENİ DÖNEME HAZIR
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1999 yılında kurulan DAÜ Eğitim Fakültesi, 
2022-2023 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde yeni 
öğrencilerini bekliyor. Öğretmenlik mesleğini 
seçenlerin öğrenim görmesi gereken en doğru 
adreslerden biri olan DAÜ Eğitim Fakültesi, 
öğrencilerine zengin bir veri tabanı ve on binlerce 
basılı dokumanın bulunduğu kütüphane, internetten 
sınırsız yararlanma, geniş kültürel etkinlik 
yapma, çok farklı ülkelerden gelen öğrencilerle 
tanışma ve geniş başarı bursu gibi pek çok imkan 

sağlıyor. DAÜ Eğitim Fakültesi, bünyesinde 
Eğitim Bilimleri Bölümü, Özel Eğitim Bölümü, 
Temel Eğitim Bölümü, Türkçe ve Sosyal Bilimler 
Eğitimi Bölümü, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü, 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü ile Bilgisayar 
ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü’nü 
barındırıyor. DAÜ Eğitim Fakültesi; 14 lisans, 10 
yüksek lisans ve 3 doktora programıyla geleceğin 
eğitim uzmanlarını yetiştiriyor. 

Başarılı Meslek İnsanları
Çağdaş eğitimin gerekleriyle toplumun eğitimden 
beklentilerini uzlaştıran işlevsel eğitim anlayışını 
benimseme ve uygulamayı misyon edinen DAÜ 
Eğitim Fakültesi; toplumun gereksinimleri 
doğrultusunda öğretmen eğitiminde yeni modeller 
üretirken, eğitim-öğretim alanında nitelikli 
araştırmalar yaparak geliştirilecek politikalara 
ve alınacak kararlara katkıda bulunuyor. Eğitim 
öğretim politikası; akademik mükemmellik, 
entelektüel özgürlük, özverili hizmet, güven ve 
eşitlik üzerine kurulu olan DAÜ Eğitim Fakültesi, 
eğitim-öğretim konusunda bilinçli bir kamuoyu 
ve toplum yaratmak, iyi insan, iyi yurttaş, başarılı 

meslek insanı ve araştırmacı yetiştirerek eğitimin 
toplumdaki saygınlığını artırmayı hedefliyor.

Vizyon Sahibi Öğretmenler
Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan, 
“21. yüzyıldaki gelişmeler eğitim sistemlerini 
de etkilemiş; eğitimin hem nitelik, hem de ortam 
açısından yeniden sorgulanmasını gerektirmiştir. 
Çağımızın öğrencileri; girişimci, problem 
çözebilen, iş birlikçi ve yaşam boyu öğrenme 
anlayışına sahip bireyler olarak yetiştirilmelidir. 
Hiç kuşkusuz bunu sağlayacak en önemli faktör 
öğretmendir. Bir sistem, ancak öğretmenlerinin 
yeteneği ve kalitesi ölçüsünde başarılıdır. Bu 
anlayıştan hareketle fakültemizde siz öğretmen 
adaylarını çağın gereklerine uygun, insanı öze 
koyan, düşünce özgürlüğüne sahip, kendini 
her ortamda ifade edebilen, eleştiren, kültürel 
değerlerimizi özümsemiş, dünyayı takip edebilen, 
vizyon sahibi bireyler olarak yetiştirmek en temel 
amacımızdır. Nitelikli öğretim elemanlarımız 
ve öğrencilerimizle birlikte çağdaş eğitimin tüm 
olanaklarını kullanarak bu amacı gerçekleştirmek 
için çalışmaktayız” diye konuştu.

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ YENİ ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR


